翁牛特旗人民政府公报        第1期               政府办文件
关于调整旗防汛抗旱指挥部组成人员的通知

翁政办发〔2025〕65号

各苏木乡镇街道人民政府（管理办）、大兴农场，旗防汛抗旱指挥部各成员单位：
为深入贯彻落实习近平总书记关于防灾减灾救灾重要论述，进一步加强全旗防汛抗旱工作，根据全旗区域基本情况和防汛抗旱工作实际，结合人员变动情况，决定调整旗防汛抗旱指挥部组成人员。现将有关事宜通知如下：
一、指挥部成员
总   指   挥：马永刚      旗委副书记、旗政府旗长
常务副总指挥：高永武      旗委常委、旗政府常务副旗长
副 总 指 挥 ：王君君      旗委常委、旗政府副旗长
李亚军      旗委常委、人武部部长
[bookmark: OLE_LINK2]查干巴特尔  旗政府副旗长
代玉花      旗政府副旗长、公安局局长
李  会      旗政府副旗长
王永利      旗政府副旗长
道布敦僧格  旗政府副旗长
王学杰      旗政府办公室主任
王义波      旗应急管理局局长
张景然      旗水利局局长
关波文      武警赤峰支队翁牛特中队中队长
秘   书   长：牛学刚      旗政府系统党委副书记
席远达      旗政府办公室副主任
麻青萌      旗政府办公室副主任
海日罕      旗政府办公室副主任
姚志广      旗政府办公室副主任
郭景鑫      旗政府办公室副主任
张彦辉      旗气象局局长
陈梦南      旗应急管理局副局长
鞠国旺      旗水利局副局长
成        员：倪志飞      旗委宣传部常务副部长
姚中云      旗发展和改革委员会主任
杨惠冬      旗财政局局长
王晓钰      旗教育局局长
周志军      旗工信和科技局局长
高玖雷      旗住房和城乡建设局局长
胡延波      旗交通运输局局长
兰晓东      旗农牧局局长
萨仁夫      旗民政局局长
杨欣欣      旗文化旅游体育局局长
付  益      旗城市管理综合行政执法局局长
刘立国      旗卫生健康委员会主任
蔡久明      旗林业和草原局局长
王亚娟      旗融媒体中心主任
何  海      旗消防救援大队大队长
马洪宾      旗供销社主任
宋景敏      旗公安局常务副局长
汤建伟      旗海拉苏水利工程管护中心主任
李  磊      旗文化旅游产业园区管委会主任
许晓雷      旗农业示范园区管委会主任
[bookmark: _Hlk96941355]董  新      赤峰农畜产品开发区管委会副主任
燕志峰      旗自然资源局副局长
贾维平      赤峰水文水资源分中心乌丹水文站站长
陈永利      国网翁旗供电公司总经理
于海明      移动公司翁旗分公司总经理
张子光      联通公司翁旗分公司总经理
蔡宏利      电信公司翁旗分公司总经理
文海森      内蒙古广电翁旗分公司总经理
赵  鑫      中国石油赤峰翁旗经营部经理
各苏木乡镇街道场行政正职
（一）指挥部办公室设在旗应急管理局，办公室主任由旗应急管理局局长王义波兼任，副主任由旗应急管理局副局长陈梦南、水利局副局长鞠国旺兼任，负责全旗防汛抗旱综合调度、组织协调、信息发布等日常工作。指挥部办公室24小时应急值班电话：0476-6320119。
（二）指挥部下设农村牧区防汛抗旱指挥部和乌丹城区防汛抗旱指挥部两个区域指挥部，分别负责统筹做好农村牧区、乌丹城区防汛抗旱各项工作。农村牧区防汛抗旱指挥部总指挥由旗政府副旗长查干巴特尔兼任，乌丹城区防汛抗旱指挥部总指挥由旗政府副旗长道布敦僧格兼任。其余各副旗长负责结合职能职责和河湖长制等有关要求，条块结合督促分管领域、相关地区做好防汛抗旱各项工作。
二、农村牧区防汛抗旱指挥部成员
总  指  挥 ： 查干巴特尔 旗政府副旗长
副 总 指 挥： 王义波      旗应急管理局局长
郭景鑫      旗政府办公室副主任
成        员：杨惠冬      旗财政局局长
萨仁夫      旗民政局局长
胡延波      旗交通运输局局长
兰晓东      旗农牧局局长
杨欣欣      旗文化旅游体育局局长
刘立国      旗卫生健康委员会主任
蔡久明      旗林业和草原局局长
周志军      旗工信和科技局局长
马洪宾      旗供销社主任
何  海      旗消防救援大队大队长
汤建伟      旗海拉苏水利工程管护中心主任
燕志峰      旗自然资源局副局长
贾维平      赤峰水文水资源分中心乌丹水文站站长
陈永利      国网翁旗供电公司总经理
于海明      移动公司翁旗分公司总经理
张子光      联通公司翁旗分公司总经理
蔡宏利      电信公司翁旗分公司总经理
文海森      内蒙古广电翁旗分公司总经理
赵  鑫      中国石油赤峰翁旗经营部经理
张  磊      乌丹镇镇长
白音德力根  海拉苏镇镇长
宋德勇      乌敦套海镇镇长
恩和其其格  新苏莫苏木苏木达
呼格吉乐图  白音套海苏木苏木达
胡斯乐      阿什罕苏木苏木达
徐  逸      格日僧苏木苏木达
韩晓艳      梧桐花镇镇长
宝  山      五分地镇镇长
王斯伯      桥头镇镇长
王  旭      广德公镇镇长
汤国轩      亿合公镇镇长
宋伟豹      毛山东乡乡长
孙汇霞      解放营子乡乡长
张向阳      大兴农场场长
指挥部办公室设在旗水利局，办公室主任由旗水利局局长张景然同志兼任。指挥部办公室24小时应急值班电话：0476-6329798。
三、乌丹城区防汛抗旱指挥部成员
总   指   挥：道布敦僧格  旗政府副旗长
副 总 指  挥：高玖雷      旗住房和城乡建设局局长
付  益      旗城市管理综合行政执法局局长
张景然      旗水利局局长
王义波      旗应急管理局局长
海日罕      旗政府办公室副主任
[bookmark: _Hlk200983318]成        员：李春华      全宁街道管理办公室主任
那日苏      紫城街道管理办公室主任
杨惠冬      旗财政局局长
萨仁夫      旗民政局局长
胡延波      旗交通运输局局长
兰晓东      旗农牧局局长
杨欣欣      旗文化旅游体育局局长
刘立国      旗卫生健康委员会主任
蔡久明      旗林业和草原局局长
周志军      旗工信和科技局局长
马洪宾      旗供销社主任
何  海      旗消防救援大队大队长
李  磊      旗文化旅游产业园区管委会主任
许晓雷      旗农业示范园区管委会主任
董  新      赤峰农畜产品开发区管委会副主任
燕志峰      旗自然资源局副局长
贾维平      赤峰水文水资源分中心乌丹水文站站长
陈永利      国网翁旗供电公司总经理
于海明      移动公司翁旗分公司总经理
张子光      联通公司翁旗分公司总经理
蔡宏利      电信公司翁旗分公司总经理
文海森      内蒙古广电翁旗分公司总经理
赵  鑫      中国石油赤峰翁旗经营部经理
指挥部下设办公室，办公室设在旗住建局，办公室主任由旗住建局局长高玖雷、城管局局长付益分别兼任。指挥部办公室24小时应急值班电话：0476-6340589，0476-6329988。
四、其他事宜
今后，除指挥部总指挥、常务副总指挥、副总指挥外，其他人员如有变动，按岗位自行接替，报旗防汛抗旱指挥部办公室备案，旗政府不再另行发文。

翁牛特旗人民政府办公室
2025年6月17日
[bookmark: _GoBack]
44